¶ 3 Prat. Perfectio christiana uite

cōstat in p̄ceptis, sequitur quod p̄fectio sit de necessitate salutis, & qd omnes ad eam teneantur: quod patet esse falsum.

¶ 3 Prat. Perfectio christiana uite

cōstat in p̄ceptis, sequitur quod p̄fectio sit de necessitate salutis, & qd omnes ad eam teneantur: quod patet esse falsum.

¶ 3 Prat. Perfectio christiana uite

cōstat in p̄ceptis, sequitur quod p̄fectio sit de necessitate salutis, & qd omnes ad eam teneantur: quod patet esse falsum.

¶ 3 Prat. Perfectio christiana uite

cōstat in p̄ceptis, sequitur quod p̄fectio sit de necessitate salutis, & qd omnes ad eam teneantur: quod patet esse falsum.

¶ 3 Prat. Perfectio christiana uite

cōstat in p̄ceptis, sequitur quod p̄fectio sit de necessitate salutis, & qd omnes ad eam teneantur: quod patet esse falsum.

¶ 3 Prat. Perfectio christiana uite

cōstat in p̄ceptis, sequitur quod p̄fectio sit de necessitate salutis, & qd omnes ad eam teneantur: quod patet esse falsum.

¶ 3 Prat. Perfectio christiana uite

cōstat in p̄ceptis, sequitur quod p̄fectio sit de necessitate salutis, & qd omnes ad eam teneantur: quod patet esse falsum.

¶ 3 Prat. Perfectio christiana uite

cōstat in p̄ceptis, sequitur quod p̄fectio sit de necessitate salutis, & qd omnes ad eam teneantur: quod patet esse falsum.

¶ 3 Prat. Perfectio christiana uite

cōstat in p̄ceptis, sequitur quod p̄fectio sit de necessitate salutis, & qd omnes ad eam teneantur: quod patet esse falsum.

¶ 3 Prat. Perfectio christiana uite

cōstat in p̄ceptis, sequitur quod p̄fectio sit de necessitate salutis, & qd omnes ad eam teneantur: quod patet esse falsum.

¶ 3 Prat. Perfectio christiana uite

cōstat in p̄ceptis, sequitur quod p̄fectio sit de necessitate salutis, & qd omnes ad eam teneantur: quod patet esse falsum.

¶ 3 Prat. Perfectio christiana uite

cōstat in p̄ceptis, sequitur quod p̄fectio sit de necessitate salutis, & qd omnes ad eam teneantur: quod patet esse falsum.

¶ 3 Prat. Perfectio christiana uite

cōstat in p̄ceptis, sequitur quod p̄fectio sit de necessitate salutis, & qd omnes ad eam teneantur: quod patet esse falsum.

¶ 3 Prat. Perfectio christiana uite

cōstat in p̄ceptis, sequitur quod p̄fectio sit de necessitate salutis, & qd omnes ad eam teneantur: quod patet esse falsum.

¶ 3 Prat. Perfectio christiana uite

cōstat in p̄ceptis, sequitur quod p̄fectio sit de necessitate salutis, & qd omnes ad eam teneantur: quod patet esse falsum.

¶ 3 Prat. Perfectio christiana uite

cōstat in p̄ceptis, sequitur quod p̄fectio sit de necessitate salutis, & qd omnes ad eam teneantur: quod patet esse falsum.

¶ 3 Prat. Perfectio christiana uite

cōstat in p̄ceptis, sequitur quod p̄fectio sit de necessitate salutis, & qd omnes ad eam teneantur: quod patet esse falsum.

¶ 3 Prat. Perfectio christiana uite

cōstat in p̄ceptis, sequitur quod p̄fectio sit de necessitate salutis, & qd omnes ad eam teneantur: quod patet esse falsum.

¶ 3 Prat. Perfectio christiana uite

cōstat in p̄ceptis, sequitur quod p̄fectio sit de necessitate salutis, & qd omnes ad eam teneantur: quod patet esse falsum.

¶ 3 Prat. Perfectio christiana uite

cōstat in p̄ceptis, sequitur quod p̄fectio sit de necessitate salutis, & qd omnes ad eam teneantur: quod patet esse falsum.

¶ 3 Prat. Perfectio christiana uite

cōstat in p̄ceptis, sequitur quod p̄fectio sit de necessitate salutis, & qd omnes ad eam teneantur: quod patet esse falsum.

¶ 3 Prat. Perfectio christiana uite

cōstat in p̄ceptis, sequitur quod p̄fectio sit de necessitate salutis, & qd omnes ad eam teneantur: quod patet esse falsum.

¶ 3 Prat. Perfectio christiana uite

cōstat in p̄ceptis, sequitur quod p̄fectio sit de necessitate salutis, & qd omnes ad eam teneantur: quod patet esse falsum.

¶ 3 Prat. Perfectio christiana uite

cōstat in p̄ceptis, sequitur quod p̄fectio sit de necessitate salutis, & qd omnes ad eam teneantur: quod patet esse falsum.

¶ 3 Prat. Perfectio christiana uite

cōstat in p̄ceptis, sequitur quod p̄fectio sit de necessitate salutis, & qd omnes ad eam teneantur: quod patet esse falsum.

¶ 3 Prat. Perfectio christiana uite

cōstat in p̄ceptis, sequitur quod p̄fectio sit de necessitate salutis, & qd omnes ad eam teneantur: quod patet esse falsum.

¶ 3 Prat. Perfectio christiana uite

cōstat in p̄ceptis, sequitur quod p̄fectio sit de necessitate salutis, & qd omnes ad eam teneantur: quod patet esse falsum.

¶ 3 Prat. Perfectio christiana uite

cōstat in p̄ceptis, sequitur quod p̄fectio sit de necessitate salutis, & qd omnes ad eam teneantur: quod patet esse falsum.

¶ 3 Prat. Perfectio christiana uite

cōstat in p̄ceptis, sequitur quod p̄fectio sit de necessitate salutis, & qd omnes ad eam teneantur: quod patet esse falsum.

¶ 3 Prat. Perfectio christiana uite

cōstat in p̄ceptis, sequitur quod p̄fectio sit de necessitate salutis, & qd omnes ad eam teneantur: quod patet esse falsum.

¶ 3 Prat. Perfectio christiana uite

cōstat in p̄ceptis, sequitur quod p̄fectio sit de necessitate salutis, & qd omnes ad eam teneantur: quod patet esse falsum.

¶ 3 Prat. Perfectio christiana uite

cōstat in p̄ceptis, sequitur quod p̄fectio sit de necessitate salutis, & qd omnes ad eam teneantur: quod patet esse falsum.

¶ 3 Prat. Perfectio christiana uite

cōstat in p̄ceptis, sequitur quod p̄fectio sit de necessitate salutis, & qd omnes ad eam teneantur: quod patet esse falsum.

¶ 3 Prat. Perfectio christiana uite

cōstat in p̄ceptis, sequitur quod p̄fectio sit de necessitate salutis, & qd omnes ad eam teneantur: quod patet esse falsum.

¶ 3 Prat. Perfectio christiana uite

cōstat in p̄ceptis, sequitur quod p̄fectio sit de necessitate salutis, & qd omnes ad eam teneantur: quod patet esse falsum.

¶ 3 Prat. Perfectio christiana uite

cōstat in p̄ceptis, sequitur quod p̄fectio sit de necessitate salutis, & qd omnes ad eam teneantur: quod patet esse falsum.

¶ 3 Prat. Perfectio christiana uite

cōstat in p̄ceptis, sequitur quod p̄fectio sit de necessitate salutis, & qd omnes ad eam teneantur: quod patet esse falsum.

¶ 3 Prat. Perfectio christiana uite

cōstat in p̄ceptis, sequitur quod p̄fectio sit de necessitate salutis, & qd omnes ad eam teneantur: quod patet esse falsum.

¶ 3 Prat. Perfectio christiana uite

cōstat in p̄ceptis, sequitur quod p̄fectio sit de necessitate salutis, & qd omnes ad eam teneantur: quod patet esse falsum.

¶ 3 Prat. Perfectio christiana uite

cōstat in p̄ceptis, sequitur quod p̄fectio sit de necessitate salutis, & qd omnes ad eam teneantur: quod patet esse falsum.

¶ 3 Prat. Perfectio christiana uite

cōstat in p̄ceptis, sequitur quod p̄fectio sit de necessitate salutis, & qd omnes ad eam teneantur: quod patet esse falsum.

¶ 3 Prat. Perfectio christiana uite

cōstat in p̄ceptis, sequitur quod p̄fectio sit de necessitate salutis, & qd omnes ad eam teneantur: quod patet esse falsum.

¶ 3 Prat. Perfectio christiana uite

cōstat in p̄ceptis, sequitur quod p̄fectio sit de necessitate salutis, & qd omnes ad eam teneantur: quod patet esse falsum.

¶ 3 Prat. Perfectio christiana uite

cōstat in p̄ceptis, sequitur quod p̄fectio sit de necessitate salutis, & qd omnes ad eam teneantur: quod patet esse falsum.

¶ 3 Prat. Perfectio christiana uite

cōstat in p̄ceptis, sequitur quod p̄fectio sit de necessitate salutis, & qd omnes ad eam teneantur: quod patet esse falsum.

¶ 3 Prat. Perfectio christiana uite

cōstat in p̄ceptis, sequitur quod p̄fectio sit de necessitate salutis, & qd omnes ad eam teneantur: quod patet esse falsum.

¶ 3 Prat. Perfectio christiana uite

cōstat in p̄ceptis, sequitur quod p̄fectio sit de necessitate salutis, & qd omnes ad eam teneantur: quod patet esse falsum.

¶ 3 Prat. Perfectio christiana uite

cōstat in p̄ceptis, sequitur quod p̄fectio sit de necessitate salutis, & qd omnes ad eam teneantur: quod patet esse falsum.

¶ 3 Prat. Perfectio christiana uite

cōstat in p̄ceptis, sequitur quod p̄fectio sit de necessitate salutis, & qd omnes ad eam teneantur: quod patet esse falsum.

¶ 3 Prat. Perfectio christiana uite

cōstat in p̄ceptis, sequitur quod p̄fectio sit de necessitate salutis, & qd omnes ad eam teneantur: quod patet esse falsum.

¶ 3 Prat. Perfectio christiana uite

cōstat in p̄ceptis, sequitur quod p̄fectio sit de necessitate salutis, & qd omnes ad eam teneantur: quod patet esse falsum.

¶ 3 Prat. Perfectio christiana uite

cōstat in p̄ceptis, sequitur quod p̄fectio sit de necessitate salutis, & qd omnes ad eam teneantur: